総務常任委員会会議録

1日 時 開会 平成 30年 6月 7日 11：13

閉会 平成 30年 6月 7日 11：18

2 場  所 委員会室

3 出席委員 鈴木安次、小峰由久、小林達信、吉田克則、高縁 光、青砥與藏、大縄武夫

4 欠席委員  なし

5 出席要求者  なし

6 職務出席者 議会事務局長 益子和憲

7 付議事件 第 1 所管事務調査について

その他

8 議事の経過

副委員長（小峰由久）開会

委員長（鈴木安次）あいさつ

第 1 所管事務調査について

吉田（克）：社会福祉協議会への寄付金はどのように使われているか。また、毎週月曜日の困

りごと相談で件数と内容について調査できるか。

（それは無理ではないか。という声あり）

委員長：その他あるか。

小林：委員長に一任する。

委員長：塙厚生病院医師不足について事務長の考えを聞くことでどうか。町も要望している。

委員長：これでどうか。

（異議なし）

委員長：これで協議を終わる。

副委員長：閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 平成  年  月  日

          総務常任委員長

議 長

確認印